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İlçemiz Hıfzıssıhha Meclisi 12.10.2020 tarihinde saat 10:00 da Kaymakam  Erkan 

KAÇMAZ Başkanlığında aşağıda isimleri ve imzaları bulunan üyelerin iştiraki ile toplanarak 

aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1-Koranavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski 

yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol 

altında tutma amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın 

Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya 

geçirilmiştir. 

Bu doğrultuda İçişleri Bakanlığının 81 ile gönderdiği 02/10/2020 tarih ve  89780865-

153-16230 sayılı genelge ile Sağlık Bakanlığı  ve Koronavirüs Bilim Kurulunun tavsiye kararı   

doğrultusunda,    mevsimsel   etkiler   de   göz   önünde   bulundurularak,  02.10.2020 

tarihinden itibaren 01.12.2020 tarihine kadar sivil toplum kuruluşları, kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları, birlikler ve kooperatifler tarafından 

düzenlenecek olan etkinliklerin ertelenmesi gerektiği değerlendirilmiştir. 

Konu ile ilgili olarak Kaymakamlığımız Hıfzıssıhha Meclisi tarafından 02/10/2020 

tarih ve 50 sayılı karar ile ilgili genelge kapsamında mevsimsel   etkiler de göz önünde   

bulundurularak,  02.10.2020 tarihinden itibaren 01.12.2020 tarihine kadar sivil toplum 

kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları, birlikler ve 

kooperatifler tarafından düzenlenecek olan etkinliklerin ertelenmesine karar verilmişti. 

Ancak Kaymakamlığımızca alınan 50 sayılı Hıfzısıhha Kurul Kararında yer alan 

etkinlikler ibaresinin hangi tür faaliyetleri kapsadığı ile ilgili kamuoyunda tereddütler hasıl 

olduğundan  50 sayılı kararda geçen etkinlikler ibaresi, söz konusu sivil toplum kuruluşları, 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları, birlikler ve kooperatifler 

tarafından düzenlenecek olan Genel Kurul vb. toplantılar da  dahil olmak üzere geniş katılımlı 

her türlü etkinlikleri kapsamaktadır. 

          2-Korona virüs salgınının toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek, 

sosyal hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak, sosyal izolasyonu tesis etmek amacıyla 

bu güne kadar alınan tedbirlere ek olarak; 

 1-2020-2021 Eğitim ve öğretim yılı için eğitime başlayacak olan tüm okullar 

İSDEM’e bağlı okul denetim ekipleri tarafından denetlenecektir. 

 2-İlçe genelindeki tüm okulların “Okulum Temiz Belgelendirme Çalışmaları” 

Projesine başvurmaları sağlanacaktır. 

 3-Şehir içi ulaşımında HES kodu uygulaması arttırılarak devam edecektir. 

 4-İlçe genelinde “Nüfus Müdürlükleri, Tapu Kadastro Müdürlükleri, tüm 

noterler, tüm bankalar, Telekom İşletme Müdürlükleri” HES kodu uygulamasına 

geçecektir. 

 

 

    

  



 

 

 

  Alınan kararlara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 inci 

maddesi gereğince idari para cezası verilecektir.  

       Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 BAŞKAN                 ÜYE                                                      ÜYE                                  
 Erkan KAÇMAZ                      Dr. Mehmet Ali ÖZDEMİR                Recep BOZKURT 

 Kaymakam                             İlçe Sağlık Müdürü                              Belediye Başkanı    

 

 

 

 ÜYE                                        ÜYE                                                   ÜYE    
 Hüseyin EROĞLU               Mehmet KARAHAN                        Uzm.Dr.Erkan YILDIZ 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü        İlçe Tarım ve Orman Müd.V.            Devlet Hast.Başhekimi  

 

 

 

 

ÜYE                                              ÜYE                                                                                                             
Kemal KESİCİ                             Barbaros KILINÇKAYA                

Veteriner Hekim                           Serbest Eczacı                                 

 

 

 

 

 


